
Uchwała Nr 6/14
Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 15 grudnia 2014 r.

w sprawie wynagrodzenia Marszałka Województwa Mazowieckiego

Na podstawie art. 18 pkt 15 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 596, z późn. zm.1)) oraz art.10 ust. 2 ustawy 
z  dnia  21  listopada  2008 r.  o  pracownikach  samorządowych  (Dz.  U.  2014  r.  
poz. 1202), w związku z § 3 i § 6 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca
2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2013 r.
poz. 1050, z późn. zm.2)) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Ustala się Panu Adamowi Struzikowi -  Marszałkowi Województwa Mazowieckiego
miesięczne wynagrodzenie w wysokości:

1) wynagrodzenie zasadnicze - 6.500,-zł;
2) dodatek funkcyjny - 2.500,-zł;
3) dodatek  specjalny  -  22,95%  kwoty  łącznej  wynagrodzenia  zasadniczego  

i dodatku funkcyjnego na czas pełnienia funkcji;
4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego.

§ 2.

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Sejmiku  Województwa
Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia,  z  mocą  obowiązującą  od  dnia  
27 listopada 2014 roku. 

Przewodniczący Sejmiku
Województwa Mazowieckiego

Ludwik Rakowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz.
379 i 1072.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2013 r. poz. 1218 oraz z 2014 r.
poz. 958.



Uzasadnienie

W związku  z  wyborem Marszałka  Województwa  Mazowieckiego  konieczne

jest ustalenie składników wynagrodzenia Marszałka zgodnie z art.18 pkt 15 ustawy

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596,  

z późn. zm.), w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r.

w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 1050, z późn. zm.).

Wynagrodzenie  dla  Marszałka  Województwa  Mazowieckiego  ustala  organ

stanowiący jednostki samorządu terytorialnego, którym jest, zgodnie z art.  4 pkt 1

ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 2014,

poz. 1202), Sejmik Województwa Mazowieckiego. 

Na podstawie ww. Rozporządzenia marszałkowi województwa przysługuje:

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 6.500,-zł.,

2) dodatek funkcyjny w wysokości 2.500,-zł.,

3) dodatek specjalny w wysokości 22,95% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 

funkcyjnego na czas pełnienia funkcji,

4) dodatek za wieloletnią pracę  w wysokości  20% wynagrodzenia zasadniczego.

2


